Zestaunant de ( Etadle

Les dessents

Baba au sirop d’agrumes et anis étoilé, mousse mascarpone d la passion ~ 15.00

Mousse au chocolat noir de Tanzanie (75% cacao) et creme gingembre 13.00

Creme briilée au caramel
Le compromis (douceur et café)
Cerises au Kirsch

Café glacé

Les coupes arroseées :

sorbet abricot et Abricotine

sorbet poire et Williamine

sorbet citron et Vodka

sorbet citron et Limoncello

Glaces et sorbets

supplément chantilly

Duo de fromage d’Alpage
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10.00
9.00
9.00

9.50
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la boule 3.50
1.00

8.50
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